

INVITASJON MEDLEMSTUR NORILCO ROMSDAL

NORILCO Romsdal har den glede å invitere deg med eventuelt følge på medlemstur til Tučepi i Kroatia 21.09 – 28.09.2019

Direktefly fra Vigra til Split

Lørdag 21.09 kl.16.10 ankomst Split kl. 19.20

Retur Split/Vigra

Lørdag 28.09. kl. 11.45 ankomst Vigra kl. 15.00



Vi skal bo på Bluesun Hotel Alga ****

Superiorrom med balkong og delvis havutsikt

Pris: All Inclusive, fly t/r Ålesund-Split transfer t/r hotellet og flyplassen, bagasje og mat på flyet

Kr. 10 998,- pr. person i dobbeltrom (Det blir et tillegg for enkeltrom)

Det er plass til opptil 2 ekstrasenger i rommet. Rabatt kr 500,- for ekstraseng

Tučepi er et passe stort strandreisemål der du finner det beste fra Kroatia samlet på ett sted. Strender, småbåthavn, trivelige restauranter og vakre gågater. Over hustaket ser du den grønne naturen og den mektige fjellkjeden Biokovo.

Tučepi ligger rett sør for landsbyen Makarska. Den lange strandpromenaden som er kantet av pinjetrær er perfekt for spaserturer og løping langs rullesteinstranden med klart, turkisfarget vann. Marinaen kryr av seilbåter og like ved ligger mange restauranter og småbutikker. Det er ca. 4 km til Makarska

Tučepi ligger ca. 1,5 – 2 timer med buss fra flyplassen i Split.

Dette blir en medlemstur med fokus på mestring, sosial sammenkomst med likesinnede og noe faglig. Det blir med likepersoner på turen.

Vi prøver å kartlegge hvor mange som er interessert i å delta.

Vi kommer til å sponse turen noe, men hvor mye vet vi ikke før vi vet hvor mange som blir med på turen. Vi vil derfor at de som er interessert i å bli med, **melder seg på innen 5.april**. Denne påmeldingen er ikke bindende. Når vi ser hvor mange som er påmeldt, regner vi ut egenandel, og sender ut informasjon med sponset pris og en ny påmeldingsfrist **til de som har meldt seg på**. Den nye påmeldingen blir bindende!

Betalte medlemmer blir sponset, ikke medlemmer betaler full pris. (Støttemedlemmer har samme rettigheter som hovedmedlemmer.) Medlemskontingenten må være betalt innen påmeldingsfristen.

De som skal delta på turen må være selvhjulpne, eller ha med ledsager som en betaler for selv.

Hvis du er interessert i å bli med, sender du e-post til annlaug@norilco.no eller ringer/SMS til 994 54 022, innen 5.april.

(Annlaug Årflot) Ringer du, må du ringe mellom kl. 19.00 og 23.00. Ta kontakt med oss hvis du har spørsmål angående turen.

Mvh
Styret
NORILCO Romsdal

